
                               

 

Comune di Arezzo 

 

INTERPELLO CON PROVA UNICA ORALE FINALIZZATO ALLA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NELL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 

PROFILO PROFESSIONALE ESPERTO OPERE E IMPIANTI 

 
 

 
I candidati ammessi alla prova orale dell’interpello in oggetto, identificati tramite numero di 
protocollo, sono convocati il giorno 12 dicembre 2023 presso la Sala Matrimoni posta al primo 
piano della Palazzina Sportello Unico situata in Piazza A. Fanfani n. 1 – 52100 Arezzo, nel 
seguente ordine: 

 

Candidato identificato tramite 
n. di protocollo assegnato alla 

domanda di partecipazione 
Orario 

2023/160720 
9.00 

2023/160746 
9.00 

2023/162333 
9.45 

2023/164425 
9.45 

2023/164463 
10.30 

2023/167277 
10.30 

2023/168077 
11.15 

2023/168083 
11.15 

2023/168699 
12.00 

 

Per sostenere la prova i candidati dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso 
di validità. 
I candidati che non si presenteranno nell’ora e nel giorno di convocazione saranno esclusi dalla 
selezione.  
 
Arezzo, 6 dicembre 2023       
 
 

Il Direttore del Servizio Personale 
              Avv. Lucia Rulli 

Convocazione candidati  
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